
Posudek bakalářské práce

Jméno a příjmení studenta : Markéta Zajícová

Název práce : Ošetřovatelská péče o nemocného po totální endoprotéze kyčelního
kloubu

Vedoucí práce :
odborný konzultant :
Obor zaměření práce :

Studijní obor :
Studijní program :
Forma studia :

Bc. Lucie Bořilová
MUDr. Jiří Štědrý
Ortopedie

Zdravotní vědy
Ošetřovatelství

Slovní hodnocení práce : Bakalářská práce odpovídázadéni a zvláštc osetrovatetstte east.je t<vatirc
zptacovaná. Grafická ajazyková úroveňje dobrá. Citacejsou vedeny nestandardně'

otěvky k obhajobě : Možnosti vyttŽiti bakalářské práce při edukaci ošetřujícího personálu a při
plánované akreditaci zdravotnickébo zaÍizeni' kde probíhala studie.

Hodnocení obhajoby :

Celkové hodnocení :

Hodnocení
CíI práce: snlněn splněn s rrýhradami nesnlněn
Klinická část
odpovídá rozsahem i úrovní zaměření sfudia. odkazy jsou však uváděny nepřesně (bez uvedení stran)
a za ce|ými odstavci jsou uváděny jen čísla publikací (někdy až čqři) bez možnosti zjistit, kde zaěíná
a kde končí konkrétní citace. Ve stejných větách jsou používány české názvy azároveň latinské, ale
s nepřesným skloňováním' Některé české názvy |ze psát bez sloŽenin (kolemjdoucí svaly, sebepéče).
Pravopisné chyby se vyskytují zřidka (dvacet sedm, Redonův drén). Práce neobsahuje seznam zkratek.

Sýlistická úroveň 1 2x 5 4
Formální úroveň 1 2x a

J 4
Samostatnost při práci I 2x 5 4

Práce je k obhajobě doporučena nedoporuěena

podpis vedoucího práce


